Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali 

del 03 marzo 2026 con la quale è stata approvata la pubblicazione di un bando per l’assegnazione di una 

borsa di studio post-lauream ai sensi della normativa vigente, per un periodo di 3 mesi, per un importo di 

€ 4.209,79 (quattromiladuecentonove/79); 
Accertata la copertura finanziaria sul progetto suddetto (acronimo Ugov GAMCAPPAI2023) 

DECRETA 

Articolo 1. Finalità 

È indetto un concorso per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca post lauream della durata 
di 3 mesi, dal titolo “Studio di complessi metallici per applicazioni biologiche e ambientali”, per lo

[...]

a seguito di formale accettazione da parte del vincitore che dovrà dichiarare di non trovarsi in alcuna delle 
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 10 del presente bando. 

Art. 9. Modalità erogazione borsa 

L’importo della borsa ammonta ad € 3.880,00 (tremilaottocentottanta/00), comprensivo degli oneri di legge a 
carico del percipiente, e sarà erogata in 3 rate di pari importo, previa richiesta presentata dal borsista 
firmata per autorizzazione alla liquidazione dal responsabile scientifico. 
L’importo della borsa è da intendersi al lordo degli oneri previsti dalla legge a carico del borsista, ed è